
ATEA003 naudojimosi instrukcija 

  
1. Komponentai 

Ekranas 

A1: laikas 

A2: Orų simbolis 

A3: Vidinis drėgmės komforto lygio indikatorius 

A4: Vidaus temperatūra 

A5: stulpelinis grafikas nurodantis 12 valandų temperatūros pokytį 

Mygtukai 

B1: "MODE" mygtukas 

B2: "MAKS / MIN mygtukas 

B3 "SNZ" mygtukas 

B4: Mygtukas "UP" 

B5: Mygtukas "DOWN" 

B6: "LIGHT" mygtukas 

Housing 

C1: Wall Mount Hole 

C2: Battery Compartment 

C3: Stand (removable) 

Korpusas 

C1: Tvirtinimo prie sienos vieta 

C2 : Baterijų laikiklis 

C3: Stovas ( nuimamas) 

2 . Pradžia 

• Atidarykite akumuliatoriaus skyrių ir įdėkite dvi baterijas 1,5 V AAA , poliškumas , kaip parodyta . Trumpas 

pyptelėjimas ir visi LCD segmentai užsidega maždaug 2 Sek. 

• dabar įrenginys paruoštas naudoti. 

• Paspaudus mygtuką “DOWN” temperatūros vienetas gali būti pakeistas iš ° C į ° F. 

• Norėdami patekti į kalendoriaus režimą , paspauskite MODE mygtuką. 

• Norėdami patekti į  žadintuvo režimą, paspauskite 2 kartus MODE mygtuką. 

 

 

3 . Nustatymo režimas 

• Paspauskite "MODE" mygtuką 2 sekundes . patenkate į nustatymo režimą ir pasirinkite visus nustatymus , vienas 

po kito. 

• Kai skaičiai mirksi nustatykite norimą laiką. Paspaudus UP "arba" DOWN "mygtuką 

•iš nustatymo rėžimo bus išeinama jei joks mygtukas nebus paspaustas 10 sek. 



A. laiko nustatymas 

Paspauskite MODE mygtuką ( 2 sek. ) 

Pasirinkite Laiko valandas  spausdami AUKŠTYN / ŽEMYN mygtuką 

Paspauskite "MODE" mygtuką 

Pasirinkite Laiko minutes spausdami AUKŠTYN / ŽEMYN mygtuką 

Paspauskite "MODE" mygtuką 

Išeiti iš nustatymo režimo 

B. nustatymas kalendorius 

Paspauskite "MODE" mygtuką 

Įeikite į  kalendoriaus režimą 

Paspauskite MODE mygtuką ( 2 sek. ) 

Pasirinkite data Metai spausdami AUKŠTYN / ŽEMYN mygtuką 

Paspauskite "MODE" mygtuką 

Pasirinkite data Mėnuo paspausdami mygtuką Aukštyn / Žemyn 

Paspauskite "MODE" mygtuką 

Pasirinkite data Diena spausdami AUKŠTYN / ŽEMYN mygtuką 

Paspauskite mygtuką MODE (du kartus) 

Išeiti iš nustatymo režimo 

C. nustatymas Žadintuvas 

Paspauskite 2 x "MODE" mygtuką 

Įeikite į ALIARMAS 

Paspauskite MODE mygtuką ( 2 sek. ) 

Pasirinkite žadintuvo laikas valandos spausdami AUKŠTYN / ŽEMYN mygtuką 

Paspauskite "MODE" mygtuką 

Pasirinkite žadintuvo laikas minutes spausdami AUKŠTYN / ŽEMYN mygtuką 

Paspauskite mygtuką MODE (du kartus) 

Išeiti iš nustatymo režimo 

4 . Aktyvuoti / išjungti žadintuvą 

• Norėdami įjungti / išjungti žadintuvo funkciją , Paspauskite “UP” mygtuką. Žadintuvo simbolis pasirodo arba 

dingsta ekrane. 

• Paspauskite bet kurį mygtuką išjungti žadintuvą jam suskambėjus . 

5 . snaudimo funkcija 

• Kai žadintuvas pradeda skambėti ( apšvietimas įsijungia trumpai ) , galite įjungti atidėjimo funkciją paspausdami 

SNZ mygtuką.  

6 . MAX / MIN vertės: 

• PaspauskiteMAX / MIN mygtuką ir aukščiausia temperatūra 

ir drėgmės vertės rodomas (MAKS) . 

• PaspauskiteMAX / MIN mygtuką dar kartą ,ekrane rodoma 

mažiausios vertės . 

7. Orų simbolis 

• ši stotelė neturi atmosferos slėgio jutiklio. Oro simbolis remiasi drėgmės pokyčiu.  Yra 5 skirtingų reikšmių oro 

simboliai (saulėta, šiek tiek debesuota, debesuota, lietinga, stiprus lietus). 

8. komforto lygis 

• Ekrane pasirodo šypsosi ar liūdnas veidas piktograma nurodyti komforto lygį patalpų mikroklimatą 

9. Pašvietimas 

• Paspauskite mygtuką “LIGHT” įsižiebti ekraną, 8 sek. 

10. Priežiūra ir aptarnavimas 
• Nuvalykite jį minkšta drėgna šluoste. Nenaudokite tirpiklių arba šveitimo priemonės 
medžiagos. 
• Išimkite baterijas, jei nenaudojate produktą ilgą laikotarpį. 
• Prietaisą laikykite sausoje vietoje. 
10.1 Akumuliatoriaus keitimas 
• Pakeiskite baterijas, kai ekrane rodomi simboliai šviečia silpnai. 
 


